
 
 

UCHWAŁA NR 92/XI/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej  Gminy i Miasta Żuromin  na rok  2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6, art.220, 
art.223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu gminy i miasta na rok 2025 po dokonanych 
zmianach wynoszą 105 699 408,50 zł w tym: 

1) dochody bieżące 90 376 553,00 zł,  

2) dochody majątkowe 15 322 855,50 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2025 po dokonanych 
zmianach wynoszą 110 470 261,07 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 90 145 390,98 zł,  

2) wydatki majątkowe 20 324 870,09 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 5. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żurominie 

 
 

Czarek Ossowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3325



w
 z

ło
ty

ch

D
O

C
H

O
D

Y
 Z

a
łą

c
zn

ik
 N

r 
1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 R
a
d

y
 M

ie
js

k
ie

j 
w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 N
r 

9
2
/X

I/
2
5
 z

 d
n

ia
 2

6
 m

a
rc

a
 2

0
2
5
 r

.

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§
N

a
zw

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

Z
m

n
ie

js
ze

n
ie

Z
w

ię
ks

ze
n
ie

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
ch

(5
+

6
+

7
)

1
2

3
4

5
6

7
8

b
ie

żą
c
e

7
5
8

R
ó
żn

e
 r

o
zl

ic
ze

n
ia

6
 3

6
7
 9

6
7
,8

8
-6

 1
5
7
 9

6
7
,8

8
6
 3

6
0
 8

5
8
,8

8
6
 5

7
0
 8

5
8
,8

8

7
5
8
0
2

U
zu

p
e
łn

ie
n
ie

 s
u
b
w

e
n
cj

i o
g
ó
ln

e
j d

la
 je

d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

6
 1

5
7
 9

6
7
,8

8
-6

 1
5
7
 9

6
7
,8

8
0
,0

0
0
,0

0

2
7
5
0

Ś
ro

d
ki

 n
a
 u

zu
p
e
łn

ie
n
ie

 d
o
ch

o
d
ó
w

 g
m

in
1
 2

0
5
 7

2
4
,7

2
-1

 2
0
5
 7

2
4
,7

2
0
,0

0
0
,0

0

2
9
2
0

S
u
b
w

e
n
cj

e
 o

g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a

4
 9

5
2
 2

4
3
,1

6
-4

 9
5
2
 2

4
3
,1

6
0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
3
4

S
u
b
w

e
n
cj

a
 o

g
ó
ln

a
 d

la
 je

d
n
o
st

ki
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 t

e
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
4
 9

5
2
 2

4
3
,1

6
4
 9

5
2
 2

4
3
,1

6

2
9
2
0

S
u
b
w

e
n
cj

e
 o

g
ó
ln

e
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a

0
,0

0
0
,0

0
4
 9

5
2
 2

4
3
,1

6
4
 9

5
2
 2

4
3
,1

6

7
5
8
3
5

R
e
ze

rw
a
 n

a
 u

zu
p
e
łn

ie
n
ie

 d
o
ch

o
d
ó
w

 je
d
n
o
st

e
k 

sa
m

o
rz

ą
d
u

te
ry

to
ri
a
ln

e
g
o

0
,0

0
0
,0

0
1
 4

0
8
 6

1
5
,7

2
1
 4

0
8
 6

1
5
,7

2

2
7
5
0

Ś
ro

d
ki

 n
a
 u

zu
p
e
łn

ie
n
ie

 d
o
ch

o
d
ó
w

 g
m

in
0
,0

0
0
,0

0
1
 4

0
8
 6

1
5
,7

2
1
 4

0
8
 6

1
5
,7

2

8
5
2

P
o
m

o
c 

sp
o
łe

cz
n
a

1
 1

2
7
 8

5
3
,0

0
0
,0

0
2
1
9
 4

1
9
,0

0
1
 3

4
7
 2

7
2
,0

0

8
5
2
1
9

O
śr

o
d
ki

 p
o
m

o
cy

 s
p
o
łe

cz
n
e
j

3
3
6
 1

7
4
,0

0
0
,0

0
2
1
9
 4

1
9
,0

0
5
5
5
 5

9
3
,0

0

2
0
3
0

D
o
ta

cj
a
 c

e
lo

w
a
 o

tr
zy

m
a
n
a
 z

 b
u
d
że

tu
 p

a
ń
st

w
a
 n

a
 r

e
a
liz

a
cj

ę
 w

ła
sn

yc
h

za
d
a
ń
 b

ie
żą

cy
ch

 g
m

in
 (

zw
ią

zk
ó
w

 g
m

in
, 

zw
ią

zk
ó
w

 p
o
w

ia
to

w
o
-

g
m

in
n
yc

h
)

3
0
4
 2

2
7
,0

0
0
,0

0
2
1
9
 4

1
9
,0

0
5
2
3
 6

4
6
,0

0

b
ie

żą
c
e
 r

a
ze

m
:

8
9
 9

5
4
 2

4
3
,0

0
-6

 1
5
7
 9

6
7
,8

8
6
 5

8
0
 2

7
7
,8

8
9
0
 3

7
6
 5

5
3
,0

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

cj
i i

 ś
ro

d
kó

w
 n

a
 f

in
a
n
so

w
a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 f

in
a
n
so

w
a
n
yc

h
 z

 u
d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

m
a
ją

tk
o

w
e
 r

a
ze

m
:

1
5
 3

2
2
 8

5
5
,5

0
0
,0

0
0
,0

0
1
5
 3

2
2
 8

5
5
,5

0

w
 t

ym
 z

 t
yt

u
łu

 d
o
ta

cj
i i

 ś
ro

d
kó

w
 n

a
 f

in
a
n
so

w
a
n
ie

 w
yd

a
tk

ó
w

 n
a

re
a
liz

a
cj

ę
 z

a
d
a
ń
 f

in
a
n
so

w
a
n
yc

h
 z

 u
d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d
kó

w
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

. 
5
 u

st
. 

1
 p

kt
 2

 i 
3

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

O
g

ó
łe

m
:

1
0
5
 2

7
7
 0

9
8
,5

0
-6

 1
5
7
 9

6
7
,8

8
6
 5

8
0
 2

7
7
,8

8
1
0
5
 6

9
9
 4

0
8
,5

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji

 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a

re
a
li

za
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

(*
 k

o
l 2

 d
o
 w

yk
o
rz

ys
ta

n
ia

 f
a
ku

lta
ty

w
n
e
g
o
)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3325



WYDATKI Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Żurominie Nr 92/XI/25 z dnia 26 marca 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 703 000,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 642 000,00 11 642 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 419,00 319 419,00 319 419,00 0,00 319 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 022 419,00 1 380 419,00 1 380 419,00 0,00 1 380 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 642 000,00 11 642 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 353 000,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 292 000,00 10 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 419,00 319 419,00 319 419,00 0,00 319 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 672 419,00 1 380 419,00 1 380 419,00 0,00 1 380 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 292 000,00 10 292 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319 419,00 319 419,00 319 419,00 0,00 319 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 819 419,00 819 419,00 819 419,00 0,00 819 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 112 267,98 9 262 267,98 9 022 267,98 7 936 800,00 1 085 467,98 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 891,00 88 891,00 68 891,00 0,00 68 891,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 201 158,98 9 351 158,98 9 091 158,98 7 936 800,00 1 154 358,98 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 365 333,70 8 515 333,70 8 495 333,70 7 514 200,00 981 133,70 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 891,00 68 891,00 68 891,00 0,00 68 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 434 224,70 8 584 224,70 8 564 224,70 7 514 200,00 1 050 024,70 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 368 559,57 368 559,57 368 559,57 0,00 368 559,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 891,00 68 891,00 68 891,00 0,00 68 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 450,57 437 450,57 437 450,57 0,00 437 450,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 563 821,50 42 685 766,00 40 272 240,00 35 473 422,00 4 798 818,00 1 781 200,00 632 326,00 0,00 0,00 0,00 2 878 055,50 2 878 055,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 570 821,50 42 692 766,00 40 272 240,00 35 473 422,00 4 798 818,00 1 788 200,00 632 326,00 0,00 0,00 0,00 2 878 055,50 2 878 055,50 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 413 106,00 293 106,00 231 906,00 11 360,00 220 546,00 31 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 106,00 300 106,00 231 906,00 11 360,00 220 546,00 38 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 200,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3325



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 496 458,59 6 363 644,00 6 363 644,00 101 144,00 6 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 814,59 3 132 814,59 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 503 458,59 6 370 644,00 6 370 644,00 101 144,00 6 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 132 814,59 3 132 814,59 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 110 047 951,07 89 723 080,98 65 052 975,68 48 428 953,00 16 624 022,68 3 534 400,00 7 335 705,30 0,00 13 400 000,00 400 000,00 20 324 870,09 20 324 870,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 310,00 422 310,00 395 310,00 0,00 395 310,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 470 261,07 90 145 390,98 65 448 285,68 48 428 953,00 17 019 332,68 3 541 400,00 7 355 705,30 0,00 13 400 000,00 400 000,00 20 324 870,09 20 324 870,09 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3325



  

 
 

 
 

 
 

 

Z
a
łą

cz
n
ik

 N
r 

 3
  
d

o
 U

ch
w

a
ły

 R
a
d
y 

M
ie

js
ki

e
j w

 Ż
u
ro

m
in

ie
  

N
r 

9
2
/X

I/
2

5
 z

 d
n

ia
 2

6
 m

a
rc

a
 2

0
2

5
r 

 

D
o

c
h

o
d

y
 i

 w
y

d
a

tk
i 

z
w

ią
z
a

n
e
 z

 r
e
a

li
z
a

c
ją

 z
a

d
a

ń
 r

e
a

li
z
o

w
a

n
y

c
h

 w
 d

ro
d

z
e
 u

m
ó

w
 l

u
b

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 m

ię
d

z
y

 j
e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 
te

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

D
z
ia

ł 

  

P
a

ra
g

ra
f 

§
 

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
 

D
o

ta
c

je
 

o
g

ó
łe

m
 2

0
2
5

r 

W
y

d
a

tk
i 

o
g

ó
łe

m
 2

0
2
5

r 

z
 t

e
g

o
: 

  

R
o

z
d

z
. 

w
y

d
a

tk
i 

b
ie

ż
ą
c

e
 

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e
 

Z
a

k
re

s
 p

o
ro

z
u

m
ie

n
ia

 l
u

b
 u

m
o

w
y

 

1
 

  
2

 
3

 
4

 
5

 
6

 
7

 
8

 

0
1

0
 

0
1

0
4

2
 

6
6

3
0

 

R
o

zb
u

d
o

w
a

 i
 p

rz
e

b
u

d
o

w
a

 d
ro

g
i 

gm
in

n
e

j n
r 

4
6

0
6

1
6

W
 B

ę
d

zy
m

in
-

R
zę

ża
w

y 

3
 0

6
4

 6
0

0
,0

0
 

3
 0

6
4

 6
0

0
,0

0
 

 
3

 0
6

4
 6

0
0

,0
0

 
P

R
O

W
 n

a
 l

a
ta

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 

9
2

1
 

9
2

1
1

6
 

2
3

2
0

 

W
sp

ó
łd

zi
ał

an
ie

 w
 z

ak
re

si
e

 

fu
n

k
cj

o
n

o
w

a
n

ia
 P

o
w

ia
to

w
o

-

M
ie

js
k

ie
j 

B
ib

li
o

te
k

i 
P

u
b

li
cz

n
e

j 
w

 

Żu
ro

m
in

ie
 

4
5

 2
0

0
,0

0
 

4
5

 2
0

0
,0

0
 

4
5

 2
0

0
,0

0
 

  

P
o

ro
zu

m
ie

n
ie

 z
 P

o
w

ia
te

m
 Ż

u
ro

m
iń

sk
im

 

w
 s

p
ra

w
ie

 s
zc

ze
gó

ło
w

yc
h

 z
as

ad
 

w
sp

ó
łd

zi
ał

an
ia

 w
 z

ak
re

si
e

 

fu
n

k
cj

o
n

o
w

a
n

ia
 P

o
w

ia
to

w
o

-M
ie

js
k

ie
j 

B
ib

lio
te

ki
 P

u
b

lic
zn

e
j w

 Ż
u

ro
m

in
ie

 

8
0

1
 

8
0

1
9

5
 

2
3

2
0

 

W
sp

ó
łf

in
an

so
w

an
ie

 u
tr

zy
m

an
ia

 

lo
ka

lu
 d

la
  p

rz
e

w
o

d
n

ic
zą

ce
go

 

P
o

w
ia

to
w

e
go

 O
d

d
zi

ał
u

 Z
N

P
 

  
1

 0
0

0
,0

0
 

1
 0

0
0

,0
0

 
  

U
m

o
w

a 
z 

P
o

w
ia

te
m

 Ż
u

ro
m

iń
sk

im
 o

 

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

iu
 u

tr
zy

m
a

n
ia

 l
o

k
a

lu
 d

la
  

p
rz

e
w

o
d

n
ic

zą
ce

go
 P

o
w

ia
to

w
e

go
 

O
d

d
zi

ał
u

 Z
N

P
 

8
0

1
 

8
0

1
9

5
 

2
3

1
0

 

W
sp

ó
łf

in
an

so
w

an
ie

 

w
y

n
a

g
ro

d
ze

n
ia

 

p
rz

e
w

o
d

n
ic

zą
ce

go
 P

o
w

ia
to

w
e

go
 

O
d

d
zi

ał
u

 Z
N

P
 

  
3

7
 2

0
0

,0
0

 
3

7
 2

0
0

,0
0

 
  

U
m

o
w

a 
z 

G
m

in
ą 

Lu
to

ci
n

 w
 s

p
ra

w
ie

 

u
d

zi
ał

u
 g

m
in

y 
w

 k
o

sz
ta

ch
 

w
yn

ag
ro

d
ze

n
ia

 p
rz

e
w

o
d

n
ic

zą
ce

go
 Z

N
P

-

O
d

d
zi

ał
 P

o
w

ia
to

w
y 

ZN
P

 

O
G
Ó
Ł
E
M

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

 3
 1

0
9

 8
0

0
,0

0
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

3
 1

4
8

 0
0

0
,0

0
 

8
3

 4
0

0
,0

0
 

3
 0

6
4

 6
0

0
,0

0
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3325


	UCHWAŁA NR 92/xi/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-02T10:57:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




